
Uchwała 113/XVI/08

Rady Gminy w Nowym Duninowie
z dnia 12 września 2008r.

w sprawie :  zmian w budżecie 

                                 Na podstawie art 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r  o samorządzie  
gminnym  (tj. Dz. U. Nr. 142 poz 1591 z 2001 r z póź.  zm. ) oraz art. 165 ust 1 i 2 i art. 184 
ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 rok (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z 2005r. 
z póż. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje;

§ 1

Zwiększa  się dochody  budżetowe                                                                                    149.540,-

Dział      700   Gospodarka mieszkaniowa                                                                                1.000,- 
Rozdz 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                                        1.000,-
Parag    0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych                                              1.000,-

Dział      750   Administracja publiczna                                                                                  98.985,-
Rozdz 75023  Urzędy gmin                                                                                                    98.985,-
Parag     6260  Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub 
                        dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
                        jednostek sektora finansów publicznych                                                        92.000,-
                        dofinansowanie ze środków PFRON zakupu przez Gminę pojazdu-mikrobusu 
Rozdz 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
Parag    0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej                             6.985,- 
                        z przeznaczeniem na regaty 

Dział      754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p-pożarowa                                           43.555,- 
Rozdz 75412  Ochotnicze Straże Pożarne                                                                              43.555,-
Parag    2710  Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielonej między j.s.t.
                       na dofinansowanie własnych zadań bieżących                                                  1.000,-
                       z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków OSP Lipianki 
Parag    2710  Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielonej między j.s.t.
                       na dofinansowanie własnych zadań bieżących                                                30.555,-
                       dotacja z woj. Mazowieckiego 18.474,- OSP Lipianki
                       12.081,- OSP Dzierzązna
Parag    6300  Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
                       jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
                       własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych                           12.000,-
                       dotacja z woj. Mazowieckiego dla OSP Nowy Duninów

Dział       852  Pomoc społeczna                                                                                               6.000,- 
Rozdz  85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 
                        na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego              6.000,- 
Parag     2360  Dochody j.s.t. związane z realizacją zadań z zakresu administracji
                        rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami                                             6.000,-
                        zaliczki alimentacyjne 



Zmniejsza  się wydatki  budżetowe                                                                                 138.651,20

Dział       400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię gaz i wodę 
10.651,20                                                                                         
Rozdz  40002  Dostarczanie wody                                                                                       10.651,20
Parag      4260   Zakup  energii 
10.651,20
                        z przeznaczeniem na wydatki bieżące

Dział       600   Transport i łączność                                                                                        15.000,- 
Rozdz  60016  Drogi publiczne gminne                                                                                  15.000,-
Parag    6060  Wydatki i zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                                 15.000,-
                        z zadania „Wykup gruntów”

Dział       852  Pomoc społeczna                                                                                               8.000.- 
Rozdz  85295  Pozostała działalność                                                                                         8.000,- 
Parag     3110  Świadczenia społeczne                                                                                      8.000,-
                        z prac społeczno użytecznych na wynagr. pracowników interwencyjnych

Dział      926  Kultura fizyczna i sport                                                                                  105.000,- 
Rozdz 92695 Pozostała działalność                                                                                      105.000,- 
Parag     6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                   105.000,-
                        a zadanie pn.”Ogólnodostępne strefy rekreacji”

Zwiększa  się wydatki  budżetowe                                                                                     321.567,-

Dział       010  Rolnictwo i łowiectwo                                                                                           40..000,-
Rozdz 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi                                                     40.000,-
Parag    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                 40.000,-
                       na zadanie pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej przy ul. Parcelowej
                       w Nowym Duninowie – Etap II”

Dział       600  Transport i łączność                                                                                         30.000,-
Rozdz  60004  Lokalny transport zbiorowy                                                                            30.000,-
Parag     2310  Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
                        realizowane na podstawie porozumień między j.st.                                        30.000,-
                        komunikacja miejska linia nr 8

Dział      750   Administracja publiczna                                                                                159.985,-
Rozdz 75023  Urzędy gmin                                                                                                  153.000,-
Parag    4010  Wynagrodzenie osobowe pracowników                                                          23.500,-
Parag    4140  Wpłaty na PFRON                                                                                             3.200,-
Parag    4170  Wynagrodzenie bezosobowe 
1.800,-
Parag    4210  Zakup materiałów                                                                                              7.000,-
                       zakup rolet i verticali
Parag    4430  Rożne opłaty i składki                                                                                        3.500,-
Parag    6060  Wydatki i zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
114.000,-
                       zakup mikrobusu 
Rozdz 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego                                                  6.985,-
Parag    4300  Zakup usług pozostałych                                                                                   6.985,-



                        regaty

Dział      754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p-pożarowa                                           46.555,- 
Rozdz 75412  Ochotnicze Straże Pożarne                                                                              46.555,-
Parag    3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych                                                          3.000,-
Parag    4210  Zakup materiałów                                                                                            31.555,-
Parag    6060  Wydatki i zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                                12.000,-

Dział      756  Dochody od osób prawnych i osób fizycznych                                                  2.000,- 
Rozdz 75647 Pobór podatków i opłat                                                                                       2.000,- 
Parag    4100  Wynagrodzenie agencyjno prowizyjne                                                              2.000,-

Dział      801  Oświata i wychowanie                                                                                       4.194,-
Rozdz 80113  Dowożenie uczniów                                                                                          4.194,-
Parag    4010  Wynagrodzenie osobowe pracowników                                                            4.000,-
Parag    4440  ZFŚŚ                                                                                                                     194,-

Dział      900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                 38.833,- 
Rozdz 90095 Pozostała działalność                                                                                        38.833,-
Parag    4010  Wynagrodzenie osobowe pracowników                                                           26.000,-
Parag    4110  Składki na ubezpieczenie społeczne                                                                  3.900,-
Parag    4120  Składki na fundusz pracy                                                                                     600,-
Parag    4440  ZFŚŚ                                                                                                                  8.333,- 

Zwiększa  się plan przychodów budżetowych                                                                  33.375,80
                                
Parag      955  Przychody z innych rozliczeń krajowych                                                     33.375,80
                       Wolne środki pieniężne na rachunku gminy
 

§ 2

Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych w związku z tym załącznik nr 3 do uchwały 
Nr 73/XII/07 z dnia 28 grudnia 2007 r  otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 3

Ustala  się  limity  na  wieloletnie  programy  inwestycyjne  w  latach  2008  -2010  zgodnie  z 
załącznikiem nr 2 do uchwały

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


